TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Adm: Nº 23/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 44.924,00 (quarenta e quatro mil e novecentos e vinte e quatro reais): CIRURGICA UNIÃO LTDA (04063331000121) com os lotes: 9 no valor
total de R$ 7.674,00 (sete mil e seiscentos e setenta e quatro reais). MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA EPP (40968252000123) com os lotes: 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 37.250,00 (trinta e sete mil e duzentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 29 de abril de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

29/04/2025, 11:42 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 03/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DT0ybM56hn5ZDvMd4F0EWtdw EYrocxy67vCAki4rK4Oh%2Fiu4OEoeeBTjT2I1xQfhb9NVHx6ctnoQFCDXETGRe9ASiFjn5kkhMxjTZttm… 1/1

		2025-04-29T11:44:27-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813